Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 марта 2012 года

	N
	214

О внесении изменений в постановление № 247 от 31 марта 2011 года «Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей и молодёжи Дивеевского района»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление № 247 от 31 марта 2011 года «Об организации отдыха, оздоровления, занятости детей и молодёжи Дивеевского района»:

1.1. В абзаце 1; 3.2 заменить цифру «2011 году» на слова «в текущем году».

1.2. Исключить пункт 1.3; 1.4.

1.3. Вывести из состава рабочей группы:

- Гунину Ирину Ивановну – заместителя заведующего отделом образования администрации Дивеевского района,
- Сазонова Андрея Владимировича – секретаря КДН и ЗП администрации Дивеевского района.

1.4. Ввести в состав рабочей группы Сухову Елену Александровну – секретаря КДН и ЗП администрации Дивеевского района.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков

PAGE